1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Cabeceiras, junto ao Ministério da Saúde, de recurso para aquisição de equipamentos e material
permanente para Hospital Municipal de Cabeceiras, CNES 2437597, conforme proposta nº
08351513000125001, no valor de R$ 399.999,00 (trezentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa
e nove reais.

Art. 2º Serão adquiridos: 04(quatro) Esfigmomanômetro de Pedestal, 02(dois) Armário
Vitrine; 10(dez) Esfigmomanômetro Adulto; 05(cinco) Armário; 01(uma) mesa de Exame; 02(dois)
Detector Fetal; 01(uma) Mesa Ginecológica; 02(dois) Oxímetro de Pulso;